
2021 年 8 月 19 日 

 

九州エンデューロ選手権シリーズ 

参加者の皆様へ 

 

 

2021 九州エンデューロ選手権シリーズ第 4 戦 
鹿児島大会の開催中止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2021 年 8 月 29 日（日）寺山牧場（薩摩川内市）で開催を予定しておりました標

記大会について、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況と政府からのまん延

防止等重点措置、鹿児島県緊急事態宣言（ステージⅣ）が発令されたことを考慮

し、状況の悪化や感染拡大のリスクを回避するため、止むを得ず本大会を「中止」

とさせていただくことが決定しました。 

（代替開催の予定はございません） 

 

ご参加予定の皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解いただき何卒ご

了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【主催者】 

 寺山牧場 

 〒895-0003 鹿児島県薩摩川内市中村町 6777-21 

 TEL 090-3730-6516（田上） 

 

 

九州エンデューロ部会 

寺山牧場 


